

分项报价表

单位：元

费用明细					
序号	费用名称	暂估数量	单位	单价	总价
1	床单	54840	件	1.85	101454.00
2	床罩	461	件	0.60	276.60
3	被套	39264	件	3.30	129571.20
4	枕套	47969	件	0.60	28781.40
5	病员服、病员裤	2681	件	2.00	5362.00
6	工作服、工作裤	5863	件	2.50	14657.50
7	褥子	3096	件	6.00	18576.00
8	被芯	360	件	0.80	288.00
9	枕芯	350	件	0.80	280.00
10	浴巾	1	件	0.10	0.10
11	小床单	0	件	0.10	0.00
12	毛巾被	1315	件	1.00	1315.00
13	剖腹单	0	件	5.00	0.00
14	沙发套	10	件	0.10	1.00
15	台布	29	件	0.50	14.50
16	手术衣	5380	件	3.30	17754.00
17	手术裤	0	件	1.10	0.00
18	洗手衣	7325	件	1.15	8423.75
19	洗手裤	93	件	1.00	93.00
20	腹部单	414	件	1.00	414.00
21	大腹单	919	件	3.00	2757.00
22	骨科单	3	件	2.00	6.00
23	治疗巾	159	件	0.30	47.70
24	大布	3684	件	2.10	7736.40
25	中布	4453	件	1.40	6234.20
26	小布	851	件	1.00	851.00
27	大单	28	件	0.10	2.80
28	中单	4184	件	1.60	6694.40
29	洞巾	1699	件	0.80	1359.20
30	牵引套	264	件	0.10	26.40
31	椅套	5	件	0.10	0.50
32	枕巾	0	件	0.50	0.00
33	大窗帘	800	件	4.00	3200.00
34	门帘	0	件	1.30	0.00
35	隔帘	1700	件	1.00	1700.00
总计					357877.65

